el 11 de juny de 2025, per un pressupost total de DOS-CENTS VUITANTA-SET 
MIL CINC-CENTS TRETZE EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS 
(287.513,63 €) IVA exclòs 
Essent el pressupost corresponent al lot 2 (redacció del projecte per a la Neteja 
interior dels immissaris submarins de la ITAM Llobregat, Id. Pla 9.07) de CENT 
VINT-I-DOS MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB CATORZE 
CÈNTIMS (122.451,14 €), IVA exclòs. 

2. L'adjudicació d'aquest contracte fou acordada per resolució de l’Òrgan de 
Contractació de l’Ens d’abastament d’Aigua Ter Llobregat el 5 de novembre de 
2025 per un import de CENT ONZE MIL NOUCENTS CINQUANTA EUROS 
(111.950,00 €) IVA exclòs, i un termini d’execució de SIS (6) MESOS, pel que